АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛЕШОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2021 № 103
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений
В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2015 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Администрация сельского поселения Кулешовка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что в сельском поселении Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области отсутствуют объекты муниципальной собственности, подлежащие включению в Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году.

2. В срок до 27.01.2022 разместить настоящее Постановление на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения kuleshovka63.ru и в периодическом издании «Кулешовский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава

сельского поселения Кулешовка

муниципального района Нефтегорский

Самарской области
	                                           С.М. Лопухов